ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА
ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ
ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]
№__________
П Р И К А З								  Б О Е Р Ы К
 «_____»______________20__

ПРОЕКТ

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года № 131-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», учитывая рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в Республике Татарстан
п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1.Предоставить Уйманову Олегу Николаевичу, Уймановой Анастасии Александровне, Уйманову Ранэлю Олеговичу, Уймановой Ульяне Олеговне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 16:01:220234:21, площадью 550 кв.м, расположенному по адресу: Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, г. Агрыз, ул. Калинина, д.3 с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1-6) Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан:
- в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка от точки 2 до точки 1 – до 0,00 м; от точки 2 до точки 3 – до 1,00 м. (приложение).
2.Сектору взаимодействия со средствами массовой информации (Р.Ж.Зайнуллиной) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Департаменту развития территорий (А.Р.Хизбуллину) обеспечить направление настоящего приказа на официальное опубликование на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
 4.Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента
развития территорий

А.И.Ахметзянов

image1.png

image10.png